
                                                     
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16.10.2020                                                   № 26/2 

 

 

Об утверждении состава Президиума  

Совета         народных        депутатов 

Кольчугинского района VI созыва 

 

 

В соответствии с Регламентом работы Совета народных депутатов 

Кольчугинского района, Уставом муниципального образования Кольчугинский 

район, Совет народных депутатов Кольчугинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить состав Президиума Совета народных депутатов Кольчугинского 

района VI созыва (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

Глава Кольчугинского района                                                           В.В. Харитонов 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждѐн 

решением Совета народных депутатов 

Кольчугинского района  

от 16.10.2020 № 26/2 
 

 

 

Состав Президиума 

Совета народных депутатов Кольчугинского района VI созыва 

 

 

1. Харитонов В.В.   глава Кольчугинского района 

2. Пискаев А.Е.  заместитель председателя Совета народных депутатов 

Кольчугинского района 

3. Пискаев А.Е.  председатель постоянной комиссии по бюджетной, 

налоговой, экономической политике, земельным и 

имущественным отношениям Совета народных депутатов 

Кольчугинского района 

4. Чебурова Т.В.  председатель постоянной комиссии по социальной 

политике и вопросам местного самоуправления Совета 

народных депутатов Кольчугинского района 

5. Громова С.Н.  председатель постоянной комиссии по вопросам 

жизнеобеспечения Совета народных депутатов 

Кольчугинского района 

6. Тумановская М.В.  руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета 

народных депутатов Кольчугинского района  

 

 


